
 
 

Stránka 1 z 3 

 

 

Protokol o otevírání nabídek 
 pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

 

Záchrana smuteční síně v Brně-Židenicích, stavební práce 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“); se lhůtou pro podání nabídek do 12. 12. 2022; 09:00 hodin. 

Identifikace zadavatele: 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel:    Statutární město Brno, městská část Brno-Židenice 

Sídlo zadavatele:   Gajdošova 7, 615 00 Brno 

IČ:      44992785 

DIČ:     CZ44992785 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Petr Kunc, starosta 

Tajemník ÚMČ Brno-Židenice ustanovil Mgr. Marka Cipriana, vedoucího SO ÚT, a Mgr. Pavla 

Šlesingera, právníka SO ÚT, otevíráním elektronických nabídek. Otevírání nabídek se konalo dne 

12.12.2022 v 09:05 hodin v sídle zadavatele. 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno celkem 6 nabídek, které byly zapsány do seznamu podaných 

nabídek. 

V souladu s § 109 ZZVZ bylo/a provedeno/a 

a) otevření nabídek v elektronické podobě po uplynutí lhůty pro jejich podání. Tím se rozumí 

zpřístupnění jejich obsahu zadavateli, resp. jím ustanovené hodnotící komisi v tomto složeni: 

Předseda hodnotící komise: Ing. Petr Kunc 

Řadový člen hodnotící komise: Bc. Štěpán Juránek 

Řadový člen hodnotící komise: Ing. arch. Ondřej Skála 

b) kontrola, zda nabídky v elektronické podobě byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické 

a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.  



 

Stránka 2 z 3 

 

Identifikační údaje nabídek 

 

Nabídka č. 1 

Uchazeč SKR Stav, s.r.o. 

Sídlo Nováčkova 233/18, 614 00 Brno 

IČO 26961474 

Datum podání nabídky 09.12.2022, 12:19 hod. 

Nabídka č. 1 splňuje požadavky podle § 109 odst. 9 ZZVZ 

• nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 

• nabídka je autentická 

• s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Nabídka č. 2 

Uchazeč ARCHATT, s.r.o. 

Sídlo Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 

IČO 46960180 

Datum podání nabídky 09.12.2022; 13:31  

Nabídka č. 2 splňuje požadavky podle § 109 odst. 9 ZZVZ 

• nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 

• nabídka je autentická 

• s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Nabídka č. 3 

Uchazeč Tocháček spol. s r. o. 

Sídlo Slovinská 2958/36, 612 00 Brno 

IČO 44961367 

Datum podání nabídky 12.12.2022; 06:48  

Nabídka č. 3 splňuje požadavky podle § 109 odst. 9 ZZVZ 

• nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 

• nabídka je autentická 

• s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Nabídka č. 4 

Uchazeč Navláčil stavební firma, s.r.o. 

Sídlo Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

IČO 25301144 

Datum podání nabídky 12.12.2022; 08:15  

Nabídka č. 4 splňuje požadavky podle § 109 odst. 9 ZZVZ 

• nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 

• nabídka je autentická 

• s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 



 

Stránka 3 z 3 

 

  

 

Nabídka č. 5 

Uchazeč Winning PS – stavební firma s.r.o. 

Sídlo Křížkova 2960/72, 612 00 Brno 

IČO 49436589 

Datum podání nabídky 12.12.2022; 08:20 

Nabídka č. 5 splňuje požadavky podle § 109 odst. 9 ZZVZ 

• nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 

• nabídka je autentická 

• s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Nabídka č. 6 

Uchazeč REKO a.s. 

Sídlo třída Kpt. Jaroše 1845/26, 602 00 Brno 

IČO 13690299 

Datum podání nabídky 12.12.2022; 08:48 

Nabídka č. 6 splňuje požadavky podle § 109 odst. 9 ZZVZ 

• nabídka je doručena ve stanovené lhůtě 

• nabídka je autentická 

• s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 

 

Ustanovené osoby prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé, což stvrzují svými 

podpisy. Ustanovené osoby berou na vědomí, že jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, 

o nichž se dozvěděli v souvislosti s otevíráním nabídek. Údaje uvedené v tomto protokolu korespondují 

se strojově generovaným výstupem z elektronického nástroje, který tvoří jeho přílohu. 

Po otevírání nabídek započala svoji činnost hodnotící komise, která provedla jejich posouzení 

a hodnocení. 

V Brně dne 12.12. 2022 

Ustanovené osoby pověřené otevíráním nabídek Podpis 

Mgr. Marek Ciprian 

 

Mgr. Pavel Šlesinger 

 

 




	Protokol o otevírání nabídek
	doc00176220221212110455_Redigováno

		2022-12-12T11:07:32+0100
	Mgr. Marek Ciprian


		2022-12-12T11:05:32+0100
	Pavel Šlesinger




